
 
 

ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА ПО НАДЗОРУ В СФЕРЕ ПРИРОДОПОЛЬЗОВАНИЯ 
 

ВОЛЖСКО-КАМСКОЕ МЕЖРЕГИОНАЛЬНОЕ УПРАВЛЕНИЕ  

ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ ПО НАДЗОРУ В СФЕРЕ  

ПРИРОДОПОЛЬЗОВАНИЯ 

 

г. Казань 

 

Решение о внесении изменений в План проведения плановых проверок  

юридических лиц и индивидуальных предпринимателей  

Волжско-Камским межрегиональным управлением Росприроднадзора  

на 2025 год 

 
от «____» _______________ _______                                № ________ 

 

 

В связи с исключением объекта контроля: птицефабрика (код объекта 

97-0121-000222-П) Открытого акционерного общества «Птицефабрика «Мор-

гаушская» (ИНН 2112390754) из перечня объектов контроля, подлежащих фе-

деральному государственному экологическому контролю (надзору), и на ос-

новании абзаца 5 подпункта «а» пункта 14 Правил формирования плана про-

ведения плановых контрольных (надзорных) мероприятий на очередной ка-

лендарный год, его согласования с органами прокуратуры, включения в него 

и исключения из него контрольных (надзорных) мероприятий в течение года, 

утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 

31.12.2020 № 2428, п р и к а з ы в а ю:  

1. Внести изменение в План проведения плановых проверок юридиче-

ских лиц и индивидуальных предпринимателей Волжско-Камским межрегио-

нальным управлением Росприроднадзора на 2025 год, исключив из него пла-

новую проверку объекта контроля: птицефабрика (код объекта 97-0121-

000222-П). 

2. Межрегиональному отделу информационно-аналитического обеспе-

чения разместить сведения о внесённом изменении в информационно-теле-

коммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Волжско-Кам-

ского межрегионального управления Росприроднадзора в 2-х дневный срок со 

дня внесения изменения. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.  
 

 
 
Руководитель                         Ф.Ф. Шакиров 


	1

